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   Białystok, dnia 08.03.2018 r.

WYJAŚNIENIA

SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę materiałów do operacji naczyniowych, nr sprawy 16/2018.

Zamawiający Uniwersytecki Szpital Kliniczny w Białymstoku, działając na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy 
z dnia 29.01.2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 z późn. zm.) przedstawia poniżej treść pytań i udzielonych odpowiedzi do treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (SIWZ):

Pakiet nr 1: 

Dotyczy Pakietu nr 3: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie stentgraftów, które posiadają „brak przeciwwskazań do implantacji w pękających tętniakach” zamiast wymogu „skuteczność potwierdzona badaniami klinicznymi i rejestracją do tętniaków pękających” (pozostałe parametry bez zmian)?

Odpowiedź: 

Ta. Zamawiający dopuszcza ww. rozwiązanie.
Pakiet nr 2: 

Dotyczy pakiet nr 19: Czy Zamawiający nie popełnił omyłki nie powtórzył pozycji 2 i 3 w pozycjach 4 i 5 (parametry są identyczne)?
Odpowiedź: 
Tak. Nastąpiła omyłka i te same pozycje zostały ujęte dwukrotnie (2, 4 i 3, 5). W związku z powyższym, Zamawiający wykreśla pozycję 4 i 5 z Pakietu nr 19. 
Pakiet nr 3: 

Dotyczy pakietu nr 19: Czy w poz. 2 i 4 Zamawiający dopuści protezy o dł. 40cm (pozostałe parametry bez zmian)?
Odpowiedź: 

Tak.
Pakiet nr 4: 

Dotyczy pakietu 15: Prosimy o dopuszczenie w miejsce pierwotnych parametrów protez PTFE o grubości 0,47mm bez systemu tunelizacji  GDS.
Odpowiedź: 

Nie. Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pakiet nr 5: 

Dotyczy pakietu 16: Prosimy o dopuszczenie w miejsce pierwotnych parametrów protez PTFE niepokrytych heparyną.

Odpowiedź: 

Nie. Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pakiet nr 6: 

Dotyczy pakietu 18: Prosimy o w dopuszczenie w miejsce pierwotnych parametrów protez uszczelnianych żelatyną wchłanianą na drodze hydrolizy, dwustronnie welurowanych (niski welur wewnętrzny i wysoki zewnętrzny) bez impregnacji solami srebra, ale z możliwością łączenia jonowego powleczenia z antybiotykiem.
Odpowiedź: 

Nie. Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pakiet nr 7: 

Dotyczy pakietu 19: Prosimy o dopuszczenie w pakiecie 19 w miejsce pierwotnych parametrów protez PTFE niewykonanych w technologii elastycznej (stretch).
Odpowiedź: 

Nie. Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pakiet nr 8: 

Dotyczy pakietu 19: Prosimy o wydzielenie pozycji 6, 7, 8, 9 do osobnego pakietu.
Odpowiedź: 

Nie. Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pakiet nr 9: 

Dotyczy pakietu 20: Prosimy o dopuszczenie w miejsce pierwotnych parametrów protez dzianych, uszczelnianych żelatyną wchłanianą na drodze hydrolizy, dwustronnie welurowanych (niski welur wewnętrzny i wysoki zewnętrzny), grubość ściany 0,55mm, przepuszczalność poniżej 1ml/cm2/min.
Odpowiedź: 

Nie. Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pakiet nr 10: 

Dotyczy pakietu 20: Prosimy o wydzielenie pozycji 4-7 do osobnego pakietu oraz dopuszczenie w miejsce pierwotnych parametrów protez bez impregnacji solami srebra lub triklosanem, ale z możliwością łączenia jonowego powleczenia z antybiotykiem.
Odpowiedź: 

Nie. Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pakiet nr 11: 

Dotyczy pakietu 20: Prosimy o dopuszczenie w pozycji 8 w miejsce pierwotnych parametrów łat uszczelnianych żelatyną, o grubości ściany 0,36mm, o przepuszczalności poniżej 0,5 ml/cm2/min, oraz o wydzielenie pozycji 8 do osobnego pakietu.
Odpowiedź: 

Nie. Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pakiet nr 12: 

Dotyczy pakietu 20: Prosimy o dopuszczenie w pozycji 9 w miejsce pierwotnych parametrów łat uszczelnianych żelatyną, o grubości ściany 0,36mm, o przepuszczalności poniżej 0,5 ml/cm2/min, bez impregnacji srebrem, ale z możliwością łączenia powleczenia łaty z antybiotykiem oraz o wydzielenie pozycji 9 do osobnego pakietu.
Odpowiedź: 

Nie. Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pakiet nr 13: 

Dotyczy pakietu 20: Prosimy o dopuszczenie w pozycji 10 w miejsce pierwotnych parametrów łat uszczelnianych żelatyną, o grubości ściany 0,36mm, o przepuszczalności poniżej 0,5 ml/cm2/min, bez impregnacji heparyną, ale z możliwością łączenia powleczenia łaty z antybiotykiem oraz o wydzielenie pozycji 10 do osobnego pakietu.
Odpowiedź: 

Nie. Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pakiet nr 14: 

Dotyczy pakietu 20: Prosimy o dopuszczenie w pozycji 1 w miejsce pierwotnych parametrów protez o długości 
40-60cm dla średnic 6-10mm.
Odpowiedź: 

Nie. Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pakiet nr 15: 

Dotyczy pakietu 20: Prosimy o dopuszczenie w pozycji 2 w miejsce pierwotnych parametrów protez o długości 60cm dla średnicy 7mm.
Odpowiedź: 

Nie. Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pakiet nr 16: 

Dotyczy pakietu 20: Prosimy o dopuszczenie w pozycji 4 w miejsce pierwotnych parametrów protez o długości 40-60cm dla średnic 6-10mm.
Odpowiedź: 

Nie. Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pakiet nr 17: 

Dotyczy pakietu 20: Prosimy o dopuszczenie w pozycji 5 w miejsce pierwotnych parametrów protez o długości 60cm dla średnicy 7mm.
Odpowiedź: 

Nie. Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pakiet nr 18: 

Dotyczy pakietu nr 16, poz. 1: Prosimy o umożliwienie zaoferowania protez o długości 50 cm zamiast 40 cm przy zachowaniu pozostałych parametrów.
Odpowiedź: 

Zamawiający wyraża zgodę.
Pakiet nr 19: 

Dotyczy pakietu 21: Zwracamy się z prośbą o rozdzielenie pozycji w pakiecie nr 21 i utworzenie z nich dwóch odrębnych zadań. 
Odpowiedź: 
Zamawiający wyraża zgodę i wydziela poz. 2 z Pakietu nr 21, tworząc w ten sposób osobny pakiet nr 22. 
Pakiet nr 22
	Lp.
	Nazwa produktu
	Nazwa, producent, 
nr katalogowy
	Ilość i jednostka miary
	Cena jedn. netto w zł
	Wartość 
netto w zł
	VAT 

w %
	Wartość 
brutto w zł

	1.
	Polisacharydowy system hemostatyczny w postaci białego proszku, 1 sztuka zawiera fiolkę z proszkiem plus aplikator. Preparat złożony z cząsteczek zmodyfikowanego polimeru, uzyskiwanego z oczyszczonej skrobi roślinnej. Produkt ulega pełnej absorbcji w przeciągu 48 godzin do kilku dni. Przechowywanie w temp. Pokojowej. Gotowy do natychmiastowego użycia bez konieczności mieszania czy podgrzewania. Udowodniona skuteczność hamowania różnego rodzaju krwawień – z linii szwów, miąższowe itp. Możliwość aplikacji w mokrym polu. Możliwość aplikacji bezpośrednio na tkankę nerwową czy w pobliżu zakończeń nerwowych –brak reakcji egzotermicznej.
	
	10 szt.
	
	
	
	


Kryteria oceny ofert:

Cena: 60%, Ocena jakościowa: 40%

Wartość netto Pakietu nr 22 wynosi:.............................. zł, słownie złotych:............................................................................................
Wartość brutto Pakietu nr 22 wynosi:.............................. zł, słownie złotych:...........................................................................................
Załącznik 1.22 do SIWZ

Kryteria oceny jakościowej
	Lp.
	Opis parametru
	Punktacja
	Tak/Nie

	1.
	Pozytywne opinie ze szpitali podobnej wielkości do USK
	TAK – 10 pkt

NIE – 0 pkt
	


Do pakietu nr 22 mają zastosowanie zapisy takie jak dla Pakietu nr 21 (min.: termin dostawy, kryteria oceny ofert, zapisy umowy). 
Zamawiający dodaje także wiersz w formularzu ofertowym (Załącznik nr 2 do SIWZ):
„1.22.
Realizację dostawy będącej Pakietem nr 22 za łączną wartość brutto: .........................zł, słownie: .................................................................................................................................. zł, zgodnie z formularzem cenowym, stanowiącym integralną część niniejszej oferty*.”
Ulegają zmianie zapisy dotyczące wysokości wadium w zakresie Pakietu nr 21 i 22 (ROZDZIAŁ X SIWZ). Zapisy dotychczasowe zastępuje się następującymi:
Pakiet nr 21 – 400,00  PLN

Pakiet nr 22 – 100,00  PLN
Pakiet nr 20: 

Dotyczy pakietu nr 5: Czy Zamawiający zgodzi się na wydzielenie pozycji 9, oraz na otworzenie z wydzielonej pozycji osobnego pakietu? Utworzenie osobnych pakietów, umożliwi przystąpienie do przetargu większej liczby oferentów, a co za tym idzie uzyskanie korzystniejszej oferty cenowej.

Odpowiedź: 

Zamawiający wyraża zgodę i wydziela poz. 9 z Pakietu nr 5, tworząc w ten sposób osobny pakiet nr 23. 
Pakiet nr 23
	Lp.
	Nazwa produktu
	Nazwa, producent, 
nr katalogowy
	Ilość i jednostka miary
	Cena jedn. netto w zł
	Wartość 
netto w zł
	VAT 

w %
	Wartość 
brutto w zł

	1.
	Strzykawka wysokociśnieniowa z manometrem
	
	120 szt.
	
	
	
	


Kryteria oceny ofert:

Cena: 60%, Termin dostawy: 40%

Wartość netto Pakietu nr 23 wynosi:.............................. zł, słownie złotych:............................................................................................
Wartość brutto Pakietu nr 23 wynosi:.............................. zł, słownie złotych:...........................................................................................
Do pakietu nr 23 mają zastosowanie zapisy takie jak dla Pakietu nr 5 (min.: termin dostawy, kryteria oceny ofert, zapisy umowy). 
Zamawiający dodaje także wiersz w formularzu ofertowym (Załącznik nr 2 do SIWZ):
„1.23.
Realizację dostawy będącej Pakietem nr 23 za łączną wartość brutto: .........................zł, słownie: .................................................................................................................................. zł, zgodnie z formularzem cenowym, stanowiącym integralną część niniejszej oferty*.”
Ulegają zmianie zapisy dotyczące wysokości wadium w zakresie Pakietu nr 5 i 23 (ROZDZIAŁ X SIWZ). Zapisy dotychczasowe zastępuje się następującymi:
Pakiet nr 5 – 2 400,00  PLN

Pakiet nr 23 –  100,00  PLN
Pakiet nr 21: 

Dotyczy pakietu nr 5: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wyłączenie pozycji 9 (strzykawki wysokociśnieniowe 
z manometrem) i utworzy osobny pakiet?

Odpowiedź: 

Tak. Patrz pytanie powyżej.
Pakiet nr 22: 

Dotyczy pakietu nr 1: Czy zamawiający dopuści stentgraft o następującej specyfikacji:

Stentgraft do aorty piersiowo-brzusznej fenestrowany:
· zbudowany na bazie stentu nitinolowego z pokryciem poliestrowym
· średnica proksymalnego pierścienia stentgraftu 21-34 mm
· długość rozwidlonego trzonu 55 - 110 mm + odnogi biodrowe implantowane niezależnie (od 60-140 mm 
z możliwością dalszego przedłużenia)
· średnica otworu nielimitowana 5-10 mm
· pozwalający na zaopatrzenie endowaskularne pacjenta z tętniakiem w obrębie tętnic nerkowych, pnia trzewnego i t. krezkowej górnej – liczba otworów zabezpieczających odejście tętnic trzewnych zgodna z poszczególnymi wymogami (ilość otworów bez ograniczeń – od 1 - 4 otworów.)
· projektowany dla pacjenta na indywidualne zamówienie zgodnie z warunkami anatomicznymi
· system wprowadzający posiada wszystkie elementy charakterystyczne ze stengraftu w systemie Anaconda One- Look i jest kompatybilny z jego elementami dodatkowymi umożliwiając bezpieczną i efektywną implantację
· system posiada nielimitowaną możliwość dokonywania repozycji podczas rozprężania rozwidlonego trzonu 
i kaniulowania fenestracji. Możliwość kaniulacji fenestracji z dostępu ramiennego. Dostarczony w formie załadowanej na precyzyjny introducer wyposażony w cięgna zabezpieczające i zwalniające.

Odpowiedź: 

Nie. Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pakiet nr 23: 

Dotyczy pakietu nr 3: Czy zamawiający dopuści stentgrafty o następującej specyfikacji:
· stentgraft przeznaczony do leczenia tętniaków aorty brzusznej umiejscowionych poniżej tętnic nerkowych
· rozwidlony, o budowie wielomodułowej 
· połączenie protezy ze szkieletem za pomocą szwów
· część aortalna i biodrowa wykonane z drutu nitinolowego z pokryciem z tkanego poliestru cienkościennego 
o właściwościach przewyższających odpowiedni materiał stosowany do produkcji protez naczyniowych
· system podnerkowy, wieloczęściowy
· umocowanie podnerkowe w postaci 4 par haczyków
· maksymalne zagięcie szyi w odcinku proksymalnym aorty do 90o.
· wzmocnienie trzonu na całej długości przy pomocy dwóch pierścieni górnych oraz dwóch dolnych 
o delikatniejszej strukturze co eliminuje możliwość skręcenia trzonu przy zachowaniu bardzo dobrej adaptacji ściany stentgraftu do ściany tętniaka
· system jest wprowadzany z jednostronnego dostępu chirurgicznego dla trzonu stentgraftu (20 – 23 F) 
i dwustronnego dla odnóg biodrowych (18F)
· szeroki zakres rozmiarów: część aortalna – średnice 21,5-34mm, część biodrowa 10-23mm co umożliwia zaopatrzenie części aortalnej brzusznej w średnicy od 17,5 do 31 mm i części biodrowej od 8,5 do 21 mm. Długość części aortalnej 72-77 mm, długość odnóg 60-180 mm, długość dostawki proksymalnej – kołnierza długość 40 mm, średnica 21-34 mm.
· średnica miejsca dokowania odnóg 10,5mm dla wszystkich rozmiarów trzonu przy odnogach o średnicy proksymalnej 12mm w każdym przypadku, które w dalszej części mogą być zwężone do 10mm średnicy lub rozszerzone do średnicy 23mm. Pozwala to na znaczne ułatwienie doboru części stentgraftu, upraszcza wymiarowanie i minimalizuje możliwości błędu wymiarowania.

· dodatkowe pierścienie nogawki ipsilateralnej trzonu ułatwiające kaniulacje i poprawiające widoczność
· bardzo dobra widoczność pod RTG (tantalowe markery cieniujące na stentgrafcie)
· bardzo giętki system wprowadzający, dzięki czemu znajduje zastosowanie nawet przy bardzo krętych naczyniach dostępowych
· możliwość szybkiego lub wolnego rozprężenia stentgraftu w zależności od sytuacji
· możliwość wielokrotnej repozycji założonego trzonu stentgraftu wewnątrz aorty 
· system magnesów ułatwiający kaniulację rozwidlonego trzonu po stronie kontralateralnej w celu dołączenia nogawki
· możliwość dodatkowego zaopatrzenia tętniakowato zmienionej tętnicy biodrowej poprzez zastosowanie modułu 
z rozszerzoną kloszowo odnogą biodrową

· system wprowadzający z hydrofilnym pokryciem umożliwiający bezpieczne dostarczanie stentgraftu do worka tętniaka, odporność na zaginanie, bardzo dobre dopasowanie się do anatomii naczyń pacjenta oraz kontrolę szybkości usuwania systemu wprowadzającego                                                                                         

Z możliwością zamiany na: Stentgraft do tętniaków aorty piersiowej 
· rusztowanie z nitinolu, powleczone poliestrem 
· stentgraft upakowany w dwie osłonki z elastycznym systemem wprowadzającym 
· atraumatyczne mocowanie proksymalne - zakończenie pokryte poliestrem lub z odsłoniętymi drutami nitinolowymi 
· proksymalny koniec stentgraftu otwierany po rozprężeniu całego stentgraftu
· stentgraft wyposażony w wyprofilowany wzdłużny element nitinolowy, wzmacniający konstrukcję stentgraftu 

· optymalna widoczność w obrazie RTG
· obecność markerów na brzegach pokrycia stentgraftu
· uwolnienie stentgraftu dwuetapowe, po rozprężeniu części pokrytej i ustabilizowaniu położenia stentgraftu, uwalniana korona co zapewnia precyzję pozycjonowania

· zakres średnic stentgraftu: 22-46 mm 
· zakres długości stentgraftu: 100, 150, 200 oraz 250 mm 
· dostępność stentgraftów prostych i stożkowych
· znaczniki PtIr na stentgrafcie, dodatkowy znacznik w kształcie litery “D” na osłonce wewnętrznej systemu wprowadzającego 
· system wprowadzający z hydrofilnym pokryciem 
· zewnętrzna średnica systemu wprowadzającego 22 – 26F

Odpowiedź: 

Nie. Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pakiet nr 24: 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie załącznika do umowy w postaci umowy przechowania, której wzór przesyłamy w załączeniu? (dot. § 1 ust 1 zał. nr 5a oraz zał. nr 5b). – Załącznik nr 1, 2, 3 do niniejszego pisma.
Odpowiedź: 

Nie. Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pakiet nr 25: 

Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiający dokona modyfikacji postanowień projektu przyszłej umowy 
w zakresie zapisów § 7 ust. 1 zał. nr 5a:  
„1.Wykonawca zapłaci Zamawiającemu kary umowne:

1) 0,2 % wartości nienależycie zrealizowanego przedmiotu umowy brutto, określonej w § 4 ust. 1 za każdy dzień  opóźnienia w:

A. należytej realizacji Zamówienia,

B. uzupełnieniu zapasu Towarów w depozycie, o którym mowa w Załączniku nr 2, jednak nie więcej niż 10% wartości brutto nienależycie zrealizowanego przedmiotu umowy;
2) 0,2 % Wartości brakującego/ reklamowanego/ wadliwego przedmiotu Umowy brutto, określonej w § 4 ust. 1, za każdy dzień opóźnienia w:

A. dostarczeniu brakujących Towarów,

B. rozpatrzeniu reklamacji Towaru,

C. dostarczeniu Towarów wolnych od wad po rozpatrzeniu reklamacji, jednak nie więcej niż 10% wartości brutto brakującego/ reklamowanego/ wadliwego  przedmiotu umowy;
3) 10 % Wartości niezrealizowanej części Umowy brutto, określonej w § 4 ust. 1 jeżeli Zamawiający odstąpi od Umowy lub ją wypowie ze skutkiem natychmiastowym z powodu okoliczności leżących po stronie Wykonawcy;

4) 10 % Wartości niezrealizowanej części Umowy brutto, określonej w § 4 ust. 1 jeżeli Wykonawca wypowie Umowę lub od niej odstąpi z powodu okoliczności leżących po stronie Wykonawcy.”

Odpowiedź: 

Nie. Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pakiet nr 26: 

Czy Zamawiający dokona modyfikacji zapisów wzoru umowy i dopuści w trakcie obowiązywania   umowy zmianę ceny brutto w przypadku, gdyby na skutek zmiany przepisów podatkowych uległa zmianie obowiązująca w chwili zawarcia umowy stawka podatku VAT? (dot. § 8 ust 4 zał. nr 5a).
Odpowiedź: 

Nie. Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pakiet nr 27: 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wprowadzenie zapisu o wykorzystaniu w pierwszej kolejności towarów 
z najkrótszym terminem ważności? (dot. zał. nr 5b).
Odpowiedź: 

Nie. Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
Jednocześnie Zamawiający informuje, nastąpi zmiana terminu składania i otwarcia ofert w ww. postępowaniu na:
· 27.03.2018r. do godz. 10.00 – składanie ofert

· 27.03.2018r. o godz. 11.00 – otwarcie ofert
Miejsce składania i otwarcia ofert pozostaje bez zmian.

Załącznik nr 1

UMOWA PRZECHOWANIA

zawarta w dniu ................  pomiędzy:

.................................................... z siedzibą w ………………………………, ul

wpisaną do rejestru po numerem ...........................

reprezentowaną przez:

.........................................................................,

zwanym dalej Przechowawcą

a 

………………………………….., z siedzibą w ………………………………, ul ………………….

wpisaną do rejestru pod numerem ………………………

reprezentowaną przez :

1. ....................................................

2. ....................................................

zwaną w dalszej części umowy Składającym.
§ 1

1. Składający zleca, a Przechowawca przyjmuje w przechowanie towary będące przedmiotem umowy dostawy z dnia ....................  w asortymencie i cenach określonych w załączniku nr 1 do niniejszej umowy. 

2. Przechowawca jako miejsce przechowywania wskazuje pomieszczenie w ...........................  na Oddziale ........................, które znajduje się w ...................., .........................  – osoba nadzorująca podmagazyn Pani/Pan ..........................

3. Osobą upoważnioną do podpisywania raportów oraz przekazywania ich do Składającego jest Pani/Pan ……………
§ 2
1. Składający dostarczy Przechowawcy przedmioty na przechowanie w terminie 14 dni od daty rozpoczęcia obowiązywania niniejszej umowy.

2. Przyjęcie przedmiotów na przechowanie dokonane zostanie na podstawie protokołu przyjęcia będącego załącznikiem nr 2 do niniejszej umowy i stanowiącego jej integralną część, podpisanego przez upoważnionych pisemnie przedstawicieli stron niniejszej umowy. 

3. Szczegółowy opis stanu technicznego przedmiotu przechowania, sporządzony przez Przechowawcę, znajduje się w załączniku o którym mowa w ust. 2 niniejszego paragrafu.

4. Składający nie wnosi zastrzeżeń do oceny stanu przedmiotu przechowania, dokonanej przez Przechowawcę. 

§ 3

Przechowawca zobowiązuje się do prawidłowego przechowywania przedmiotów, tak by zachować je w stanie nie pogorszonym. 

§ 4

Przechowawca ponosi odpowiedzialność z tytułu ryzyka utraty bądź uszkodzenia przedmiotów oddanych mu na przechowanie. 

§ 5

Składający może odebrać przedmioty oddane na przechowanie po uprzednim powiadomieniu Przechowawcy pisemnie, faxem lub telefonicznie na 30 dni przed datą odbioru.

§ 6

1. Przechowawca ma prawo kupić przechowywane przedmioty na potrzeby własne.

2. O pobraniu przechowywanego przedmiotu na potrzeby własne Przechowawca powiadamia Składającego 
w terminie 3 dni od daty pobrania na formularzu, którego wzór stanowi załącznik nr 3 do niniejszej umowy. Następnie Składający wystawia fakturę na pobrane przedmioty z terminem zapłaty ....................... dni od daty doręczenia niniejszej faktury Przechowawcy.

3. Przechowawca zobowiązany jest pobierać przechowywane przedmioty na potrzeby własne według daty ważności począwszy od przedmiotów z datą najkrótszą, o ile przechowuje kilka przedmiotów danego rodzaju.

§ 7

1 Zmiana cen  przechowywanych przedmiotów określonych w załączniku nr 1 do umowy następować będzie na zasadach określonych w umowie dostawy  wskazanej w § 1  ust. 1. 

§ 8
Składający zobowiązuje się do utrzymania pełnego asortymentu i ilości, wymienionych w załączniku nr 1 do niniejszej umowy przedmiotów oddanych na przechowanie, poprzez ich uzupełnianie w terminie  określonym w umowie dostawy wskazanej w § 1 ust. 1 i w sposób określony w paragrafie 2 niniejszej umowy, według zapotrzebowania przekazanego przez Przechowawcę pisemnie, faxem lub telefonicznie.     

§ 9

1. Składający może dokonać spisu z natury przedmiotów przechowywanych w związku z niniejszą umową 
u Przechowawcy oraz dokonać kontroli warunków ich przechowywania w każdym uzgodnionym wcześniej 
z Przechowawcą terminie.

2. Czynności wymienione w ust. 1 Składający dokonuje co najmniej raz na kwartał w terminie uzgodnionym 
z Przechowawcą.

§ 10

1. Umowa niniejsza została zawarta na czas określony począwszy od ...........................
2. Każdej ze stron przysługuje prawo do wypowiedzenia niniejszej umowy z zachowaniem miesięcznego okresu wypowiedzenia.
3. Umowa wygasa z dniem rozwiązania umowy dostawy, o której mowa w § 1 niniejszej umowy.

§ 11

Wszelkie zmiany niniejszej umowy pod rygorem  nieważności wymagają formy pisemnej. 

§ 12

W kwestiach nieuregulowanych postanowieniami niniejszej umowy zastosowanie mieć będą przepisy kodeksu cywilnego.

§ 13

Wszelkie spory lub roszczenia wynikające z niniejszej umowy lub jej naruszenia, rozwiązania lub nieważności albo też z nimi związane, będą rozstrzygane przez .........................................
§ 14

Umowę sporządzono w dwóch jednobrzmiących egzemplarzach, po jednym dla każdej ze stron.

SKŁADAJĄCY        







            PRZECHOWAWCA

Załącznik nr  2

Protokół przejęcia towaru

Stwierdzam, iż w dniu…………………. został przyjęty towar w ilości  i asortymencie wyszczególnionym poniżej:

Data i podpis osoby przyjmującej

 Załącznik nr 3
RAPORT O ZUŻYCIU ..................
Proszę przesłać pod numer faxu 
TEL. KONTAKTOWY : 

1. PEŁNE DANE SZPITALA 
  

NR KLIENTA :




2. Data zabiegu:..............................................................................................
3. Inicjały pacjenta lub nr historii choroby (do wpisania na fakturę)

A) 





     

B) 





            

4. Zużyte elementy

Proszę o uzupełnienie - PILNE!




  


Pieczątka i podpis 

